
UCHWAŁA NR XIV/121/25 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mrągowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/80/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Mrągowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 369 149,04 zł do kwoty 77 108 713,38 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 309 149,04 zł do kwoty 54 725 300,64 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 60 000,00 zł do kwoty 22 383 412,74 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 452 399,04 zł do kwoty 78 850 250,57 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 310 399,04 zł do kwoty 49 501 657,93 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 142 000,00 zł do kwoty 29 348 592,64 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Mrągowo wynosi 1 741 537,19 zł i zostanie pokryty przez: wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 247 036,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym w kwocie 494 501,19 zł. 

2. Przychody Gminy Mrągowo wynoszą 5 668 399,19 zł. Składają się na nie: przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej 
w kwocie 2 676 862,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 247 036,00 zł, 
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 744 501,19 zł. 

3. Rozchody Gminy Mrągowo wynoszą 3 926 862,00 zł. Składają się na nie: spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej w kwocie 
2 676 862,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 250 000,00 zł. 

§ 3. Plan dochodów do uchwały X/80/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan wydatków do uchwały X/80/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały X/80/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 20 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów do uchwały X/80/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 20 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały X/80/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie 
zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan funduszu sołeckiego do uchwały X/80/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan dochodów i wydatków Gminy Mrągowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały X/80/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 
20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF253BD5-15AB-42D4-A84B-44DFEBB9B964. Podpisany Strona 1



§ 10. Plan dochodów i wydatków Gminy Mrągowo z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa do 
uchwały X/80/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF253BD5-15AB-42D4-A84B-44DFEBB9B964. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIV/121/2025 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Mrągowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 898 321,00 1 257 197,04 8 155 518,04 

 01095  Pozostała działalność 0,00 1 257 197,04 1 257 197,04 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 257 197,04 1 257 197,04 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 000,00 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 000,00 5 000,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 2 500,00 2 500,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 2 500,00 2 500,00 

758   Różne rozliczenia 9 369 289,83 36 927,00 9 406 216,83 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 459 930,00 36 927,00 496 857,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 104 991,00 36 927,00 141 918,00 

855   Rodzina 3 959 742,00 25,00 3 959 767,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 66,00 25,00 91,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

14,00 25,00 39,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 330 086,23 70 000,00 4 400 086,23 

 90095  Pozostała działalność 313 768,00 70 000,00 383 768,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 31 170,00 10 000,00 41 170,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

192 000,00 60 000,00 252 000,00 

Razem 75 739 564,34 1 369 149,04 77 108 713,38 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF253BD5-15AB-42D4-A84B-44DFEBB9B964. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/121/2025 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Mrągowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 844 168,00 1 257 197,04 15 101 365,04 

 01095  Pozostała działalność 0,00 1 257 197,04 1 257 197,04 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 940,00 12 940,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 190,73 2 190,73 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 294,98 294,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 598,21 4 598,21 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 600,00 4 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 232 546,12 1 232 546,12 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 27,00 27,00 

600   Transport i łączność 11 061 229,55 10 000,00 11 071 229,55 

 60095  Pozostała działalność 4 000,00 10 000,00 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 10 000,00 12 000,00 

750   Administracja publiczna 8 565 954,71 0,00 8 565 954,71 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 295 029,00 -3 000,00 4 292 029,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 274,00 -3 000,00 25 274,00 

 75095  Pozostała działalność 2 788 341,85 3 000,00 2 791 341,85 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 797 151,00 56 427,00 853 578,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 667 160,00 17 000,00 684 160,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 500,00 5 000,00 133 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 -8 000,00 102 000,00 

 75495  Pozostała działalność 104 991,00 39 427,00 144 418,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 2 500,00 2 500,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 89 345,61 26 034,61 115 380,22 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 124,80 816,00 3 940,80 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 584,25 8 530,06 19 114,31 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 936,34 1 546,33 3 482,67 

801   Oświata i wychowanie 18 143 099,00 30 750,00 18 173 849,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF253BD5-15AB-42D4-A84B-44DFEBB9B964. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 80101  Szkoły podstawowe 12 009 113,00 30 750,00 12 039 863,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 305 350,00 -5 000,00 300 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 30 750,00 230 750,00 

  4430 Różne opłaty i składki 23 450,00 5 000,00 28 450,00 

851   Ochrona zdrowia 88 270,00 25 000,00 113 270,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 25 000,00 25 000,00 

855   Rodzina 4 388 968,00 25,00 4 388 993,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 14,00 25,00 39,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,00 25,00 39,00 

 85504  Wspieranie rodziny 147 085,00 0,00 147 085,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 306,00 2 724,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 525,00 -306,00 1 219,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 797 421,61 80 000,00 5 877 421,61 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 162 972,62 -2 000,00 160 972,62 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 345,67 -2 000,00 57 345,67 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 250 388,00 -12 000,00 238 388,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -13 000,00 137 000,00 

 90095  Pozostała działalność 671 672,76 94 000,00 765 672,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 911,66 -1 000,00 128 911,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 84 661,10 -10 000,00 74 661,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 000,00 20 000,00 203 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 000,00 60 000,00 252 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 25 000,00 93 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 163 810,79 -8 000,00 3 155 810,79 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 632 310,79 -8 000,00 2 624 310,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 795,83 -8 000,00 50 795,83 

926   Kultura fizyczna 414 983,57 1 000,00 415 983,57 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 372 734,70 1 000,00 373 734,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 713,70 1 000,00 172 713,70 

Razem 77 397 851,53 1 452 399,04 78 850 250,57 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF253BD5-15AB-42D4-A84B-44DFEBB9B964. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIV/121/2025 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Mrągowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 426 955,00 0,00 13 426 955,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 201 955,00 0,00 10 201 955,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00 

   Wodociag Boże 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Wodociag Nowy Probark 493 000,00 0,00 493 000,00 

   Wodociag Popowo-Muntowo 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Wodociąg Bagienice Małe 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Wodociąg Boża Wólka 47 000,00 0,00 47 000,00 

   Wodociąg Lembruk 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Wodociąg Miejski Las 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Wodociąg Polska Wieś Kolonia 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wodociąg Wyszembork 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 325 033,00 0,00 4 325 033,00 

   E-USŁUGI - wymiana wodomierzy 1 648 171,00 0,00 1 648 171,00 

   Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowościach Grabowo i Użranki 2 676 862,00 0,00 2 676 862,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 791 922,00 0,00 4 791 922,00 

   E-USŁUGI - wymiana wodomierzy 843 829,00 0,00 843 829,00 

   Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowościach Grabowo i Użranki 3 948 093,00 0,00 3 948 093,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup pomp wodociągowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 225 000,00 0,00 3 225 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 0,00 185 000,00 

   Kanalizacja Czerwonki 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Kanalizacja Kiersztanowo 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Kanalizacja Wola MUntowska - Piotrówka 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 

   Kanalizacja Muntowo 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 

   Kanalizacja Muntowo 600 000,00 0,00 600 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF253BD5-15AB-42D4-A84B-44DFEBB9B964. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup pomp kanalizacyjnych 40 000,00 0,00 40 000,00 

600   Transport i łączność 9 134 515,89 0,00 9 134 515,89 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 104 515,89 0,00 9 104 515,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 824 971,00 0,00 1 824 971,00 

   Budowa chodnika w Młynowie 142 500,00 0,00 142 500,00 

   Modernizacja dróg gminnych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Kiersztanowo 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej na dz 418/3 Marcinkowo 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 169018N Marcinkowo 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 169020N Marcinkwo (szeregowce) 130 000,00 0,00 130 000,00 

   Przebudowa drogi Polska Wieś, Użranki Kosewo Polski Ład 810 000,00 0,00 810 000,00 

   Przebudowa drogi Użranki, Nikutowo 366 471,00 0,00 366 471,00 

   Przebudowa dróg gminnych w Gminie Mrągowo Polski Ład 151 000,00 0,00 151 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

7 279 544,89 0,00 7 279 544,89 

   Przebudowa drogi Polska Wieś, Użranki Kosewo Polski Ład 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych w Gminie Mrągowo Polski Ład 4 179 544,89 0,00 4 179 544,89 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Aktywna Wieś - Budowa przystanku autobusowego w miejscowości Szczerzbowo 30 000,00 0,00 30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 0,00 120 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00 0,00 120 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Wykup nieruchomości 120 000,00 0,00 120 000,00 

750   Administracja publiczna 1 110 132,00 0,00 1 110 132,00 

 75095  Pozostała działalność 1 110 132,00 0,00 1 110 132,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 0,00 24 600,00 

   Remont pomieszczeń w Urzędzie Gminy Mrągowo 24 600,00 0,00 24 600,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 355 275,00 0,00 355 275,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 355 275,00 0,00 355 275,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 142 257,00 0,00 142 257,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 142 257,00 0,00 142 257,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 588 000,00 0,00 588 000,00 

   Remont pomieszczeń w Urzędzie Gminy Mrągowo 588 000,00 0,00 588 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 000,00 12 000,00 122 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 110 000,00 12 000,00 122 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF253BD5-15AB-42D4-A84B-44DFEBB9B964. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Rozbudowa garażu budynku OSP Gązwa 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 -8 000,00 102 000,00 

   Zakup samochodu pożarniczego OSP Gązwa 110 000,00 -8 000,00 102 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 386 837,00 0,00 1 386 837,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 086 837,00 0,00 1 086 837,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 168,00 0,00 75 168,00 

   Remont szkoły w miejscowości Boże - remont dachu 62 868,00 0,00 62 868,00 

   Remont szkoły w miejscowości Boże - wymiana centralnego ogrzewania 12 300,00 0,00 12 300,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 011 669,00 0,00 1 011 669,00 

   Remont szkoły w miejscowości Boże - remont dachu 776 443,00 0,00 776 443,00 

   Remont szkoły w miejscowości Boże - wymiana centralnego ogrzewania 235 226,00 0,00 235 226,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Budowa przedszkola przy Szkole Podstawowej w Marcinkowie 300 000,00 0,00 300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 640 000,00 105 000,00 745 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   FS Boże - zakup traktorka 15 000,00 0,00 15 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 170 000,00 0,00 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Montaż lamp solarnych na terenie Gminy Mrągowo 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   FS Marcinkowo- montaż lamp solarnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 455 000,00 105 000,00 560 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 000,00 20 000,00 203 000,00 

   Aktywna Wieś - Budowa ogrodu sakralnego w miejscowości Użranki 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Aktywna Wieś - Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Grabowo 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Aktywna Wieś - Zagospodarowanie terenu w miejscowości Wierzbowo - Witacz wsi 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa ogólnodostępnej wiaty rekreacyjnej w m. Szestno 0,00 10 000,00 10 000,00 

   FS Karwie - Zagospodarowanie plaży w m.Karwie 7 000,00 0,00 7 000,00 

   FS Szestno - Budowa wiaty na boisku 7 000,00 10 000,00 17 000,00 

   FS Użranki - Aktywna Wieś - Budowa ogrodu sakralnego w miejscowosci Użranki 5 000,00 0,00 5 000,00 

   FS Wierzbowo - Aktywna Wieś - Witacz wsi 5 000,00 0,00 5 000,00 

   FS Wierzbowo Budowa pomostu ogólnodostępnego 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Zagospodarowanie terenu plaży wiejskiej w m. Mierzejewo 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 000,00 60 000,00 252 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF253BD5-15AB-42D4-A84B-44DFEBB9B964. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   Pomost Krzywe 0,00 60 000,00 60 000,00 

   Pomost Miejski Las 82 500,00 0,00 82 500,00 

   Pomost Wierzbowo 109 500,00 0,00 109 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 25 000,00 93 000,00 

   Pomost Krzywe 0,00 25 000,00 25 000,00 

   Pomost Miejski Las 27 500,00 0,00 27 500,00 

   Pomost Wierzbowo 40 500,00 0,00 40 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

   FS Boże - Altana na plac zabaw 12 000,00 0,00 12 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 385 635,41 0,00 2 385 635,41 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 385 635,41 0,00 2 385 635,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   FS Grabowo - Aktywna Wieś - Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 726 095,62 0,00 1 726 095,62 

   Przebudowa świetlicy Marcinkowo 1 726 095,62 0,00 1 726 095,62 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 654 539,79 0,00 654 539,79 

   Przebudowa świetlicy Marcinkowo 654 539,79 0,00 654 539,79 

926   Kultura fizyczna 10 950,11 0,00 10 950,11 

 92601  Obiekty sportowe 10 950,11 0,00 10 950,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 950,11 0,00 10 950,11 

   FS Ruska Wieś - Budowa wiaty na boisku 10 950,11 0,00 10 950,11 

Razem 28 325 025,41 117 000,00 28 442 025,41 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF253BD5-15AB-42D4-A84B-44DFEBB9B964. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XIV/121/2025 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Mrągowo w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2 676 862,00 0,00 2 676 862,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 163 786,00 83 250,00 1 247 036,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 744 501,19 0,00 1 744 501,19 

Razem 5 585 149,19 83 250,00 5 668 399,19 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2 676 862,00 0,00 2 676 862,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

Razem 3 926 862,00 0,00 3 926 862,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF253BD5-15AB-42D4-A84B-44DFEBB9B964. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XIV/121/2025 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Mrągowo w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 192 000,00 60 000,00 252 000,00 

 90095  Pozostała działalność 192 000,00 60 000,00 252 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

192 000,00 60 000,00 252 000,00 

Razem 11 520 660,62 60 000,00 11 580 660,62 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 260 000,00 85 000,00 345 000,00 

 90095  Pozostała działalność 260 000,00 85 000,00 345 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 000,00 60 000,00 252 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 25 000,00 93 000,00 

Razem 15 255 122,41 85 000,00 15 340 122,41 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF253BD5-15AB-42D4-A84B-44DFEBB9B964. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XIV/121/2025 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Mrągowo w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

Bagienice 15 421,93 

600 60016 4210 FS Bagienice 11 021,93 0,00 11 021,93 0,00 

600 60020 4210 FS Bagienice 400,00 0,00 400,00 0,00 

750 75095 4210 FS Bagienice 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 4210 FS Bagienice 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

Bagienice Małe 20 680,55 

900 90004 4210 FS Bagienice Małe 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Bagienice Małe 12 180,55 0,00 12 180,55 0,00 

900 90095 4300 FS Bagienice Małe 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 

Boża Wólka 13 197,13 

600 60016 4210 FS Boża Wólka 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

600 60020 4300 FS Boża Wólka 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

754 75412 4210 FS Boża Wólka 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90004 4210 FS Boża Wólka 897,13 0,00 897,13 0,00 

900 90004 4300 FS Boża Wólka 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 

900 90095 4210 FS Boża Wólka 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 

Boże 37 214,88 

754 75412 4210 FS Boże 600,00 0,00 600,00 0,00 

900 90003 4300 FS Boże 600,00 0,00 600,00 0,00 

900 90004 4210 FS Boże 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Boże 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 6060 FS Boże - zakup traktorka 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

900 90095 4210 FS Boże 1 014,88 0,00 1 014,88 0,00 

900 90095 6060 FS Boże - Altana na plac zabaw 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

926 92605 4210 FS Boże 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

Budziska 15 573,62 

600 60020 4210 FS Budziska 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 

801 80101 4210 FS Budziska 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90004 4210 FS Budziska 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Budziska 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 

926 92601 4210 FS Budziska 600,00 0,00 600,00 0,00 

926 92605 4210 FS Budziska 4 573,62 0,00 4 573,62 0,00 

Gązwa 17 039,97 900 90004 4210 FS Gązwa 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF253BD5-15AB-42D4-A84B-44DFEBB9B964. Podpisany Strona 1



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

900 90004 4300 FS Gązwa 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90095 4210 FS Gązwa 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90095 4300 FS Gązwa 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

921 92109 4300 FS Gązwa 11 039,97 0,00 11 039,97 0,00 

Grabowo 29 326,95 

600 60016 4210 FS Grabowo 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 

754 75412 4210 FS Grabowo 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90003 4300 FS Grabowo 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90004 4210 FS Grabowo 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90004 4300 FS Grabowo 3 826,95 0,00 3 826,95 0,00 

921 92109 6050 
FS Grabowo - Aktywna Wieś - Zagospodarowanie 
terenu wokół świetlicy 

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

926 92605 4210 FS Grabowo 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

Gronowo 18 253,50 600 60020 4300 FS Gronowo 18 253,50 0,00 18 253,50 0,00 

Karwie 25 686,36 

600 60016 4270 FS Karwie 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS Karwie 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90004 4300 FS Karwie 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Karwie 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 

900 90095 6050 FS Karwie - Zagospodarowanie plaży w m.Karwie 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

921 92109 4210 FS Karwie 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Karwie 2 286,36 0,00 2 286,36 0,00 

926 92605 4300 FS Karwie 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

Kiersztanowo 15 877,00 

900 90004 4210 FS Kiersztanowo 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

921 92109 4210 FS Kiersztanowo 9 377,00 0,00 9 377,00 0,00 

926 92605 4210 FS Kiersztanowo 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

Kosewo 32 664,15 

600 60016 4210 FS Kosewo 5 864,15 0,00 5 864,15 0,00 

801 80101 4210 FS Kosewo 400,00 0,00 400,00 0,00 

900 90003 4300 FS Kosewo 400,00 0,00 400,00 0,00 

900 90004 4210 FS Kosewo 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Kosewo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Kosewo 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 

921 92109 4210 FS Kosewo 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

921 92116 4170 FS Kosewo 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 

926 92605 4210 FS Kosewo 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

Krzywe 18 961,39 

600 60020 4300 FS Krzywe 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 4210 FS Krzywe 1 961,39 0,00 1 961,39 0,00 

900 90095 4210 FS Krzywe 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF253BD5-15AB-42D4-A84B-44DFEBB9B964. Podpisany Strona 2



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

926 92605 4210 FS Krzywe 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

Lembruk 16 787,15 

900 90004 4210 FS Lembruk 1 787,15 0,00 1 787,15 0,00 

900 90004 4300 FS Lembruk 600,00 0,00 600,00 0,00 

900 90095 4210 FS Lembruk 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 

926 92605 4210 FS Lembruk 700,00 0,00 700,00 0,00 

Marcinkowo 50 563,70 

600 60016 4210 FS Marcinkowo 21 063,70 0,00 21 063,70 0,00 

801 80101 4210 FS Marcinkowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS Marcinkowo 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90004 4300 FS Marcinkowo 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

900 90015 6060 FS Marcinkowo- montaż lamp solarnych 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

Mierzejewo 15 219,67 

600 60020 4270 FS Mierzejewo 2 219,67 0,00 2 219,67 0,00 

600 60020 4300 FS Mierzejewo 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

750 75095 4210 FS Mierzejewo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS Mierzejewo 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90004 4210 FS Mierzejewo 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90004 4300 FS Mierzejewo 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90095 4210 FS Mierzejewo 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 

921 92109 4210 FS Mierzejewo 500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92109 4260 FS Mierzejewo 300,00 0,00 300,00 0,00 

926 92605 4210 FS Mierzejewo 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

Młynowo 25 130,16 

600 60016 4210 FS Młynowo 18 430,16 0,00 18 430,16 0,00 

900 90004 4210 FS Młynowo 200,00 0,00 200,00 0,00 

900 90004 4300 FS Młynowo 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

921 92109 4210 FS Młynowo 500,00 0,00 500,00 0,00 

926 92605 4210 FS Młynowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

Muntowo 29 175,25 

600 60016 4210 FS Muntowo 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

900 90004 4210 FS Muntowo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Muntowo 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Muntowo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90095 4300 FS Muntowo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

921 92109 4300 FS Muntowo 4 175,25 0,00 4 175,25 0,00 

926 92605 4210 FS Muntowo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

926 92605 4300 FS Muntowo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

Nikutowo 12 742,05 

600 60016 4210 FS Nikutowo 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS Nikutowo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Nikutowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF253BD5-15AB-42D4-A84B-44DFEBB9B964. Podpisany Strona 3



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

921 92109 4210 FS Nikutowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4300 FS Nikutowo 500,00 0,00 500,00 0,00 

926 92605 4210 FS Nikutowo 1 642,05 0,00 1 642,05 0,00 

926 92605 4300 FS Nikutowo 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 

Notyst Mały 15 320,80 

600 60016 4210 FS Notyst Mały 8 320,80 0,00 8 320,80 0,00 

900 90004 4210 FS Notyst Mały 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Notyst Mały 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

Nowe Bagienice 15 877,00 

600 60016 4270 FS Nowe Bagienice 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 

600 60020 4210 FS Nowe Bagienice 400,00 0,00 400,00 0,00 

900 90004 4210 FS Nowe Bagienice 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90004 4300 FS Nowe Bagienice 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90095 4300 FS Nowe Bagienice 477,00 0,00 477,00 0,00 

Polska Wieś 30 237,09 

600 60016 4270 FS Polska Wieś 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS Polska Wieś 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90004 4210 FS Polska Wieś 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 

900 90095 4210 FS Polska Wieś 10 437,09 0,00 10 437,09 0,00 

921 92109 4210 FS Polska Wieś 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Polska Wieś 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

926 92605 4300 FS Polska Wieś 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

Popowo Salęckie 19 820,97 

600 60016 4270 FS Popowo Salęckie 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS Popowo Salęckie 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90004 4210 FS Popowo Salęckie 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90004 4300 FS Popowo Salęckie 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

900 90095 4210 FS Popowo Salęckie 5 320,97 -1 000,00 4 320,97 0,00 

900 90095 4300 FS Popowo Salęckie 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

926 92601 4300 FS Popowo Salęckie 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Popowo Salęckie 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 

Probark 21 641,26 

710 71035 4300 FS Probark 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 4210 FS Probark 300,00 0,00 300,00 0,00 

900 90004 4300 FS Probark 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

900 90015 4300 FS Probark 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Probark 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 

900 90095 4300 FS Probark 400,00 0,00 400,00 0,00 

926 92605 4210 FS Probark 8 241,26 0,00 8 241,26 0,00 

Ruska Wieś 17 950,11 
900 90004 4210 FS Ruska Wieś 600,00 0,00 600,00 0,00 

900 90004 4300 FS Ruska Wieś 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF253BD5-15AB-42D4-A84B-44DFEBB9B964. Podpisany Strona 4



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

926 92601 6050 FS Ruska Wieś - Budowa wiaty na boisku 10 950,11 0,00 10 950,11 10 950,11 

926 92605 4210 FS Ruska Wieś 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

Rydwągi 26 798,76 

600 60016 4270 FS Rydwągi 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 

754 75412 4210 FS Rydwągi 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90004 4210 FS Rydwągi 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Rydwągi 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90015 4210 FS Rydwągi 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 

900 90095 4210 FS Rydwągi 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

921 92109 4210 FS Rydwągi 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

926 92601 4210 FS Rydwągi 2 698,76 0,00 2 698,76 0,00 

926 92605 4210 FS Rydwągi 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

926 92605 4300 FS Rydwągi 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

Szczerzbowo 13 753,33 

754 75412 4210 FS Szczerzbowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4210 FS Szczerzbowo 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 

921 92109 4300 FS Szczerzbowo 8 253,33 0,00 8 253,33 0,00 

Szestno 37 568,83 

900 90003 4300 FS Szestno 650,00 0,00 650,00 0,00 

900 90004 4210 FS Szestno 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Szestno 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

900 90095 6050 FS Szestno - Budowa wiaty na boisku 7 000,00 10 000,00 17 000,00 17 000,00 

921 92109 4210 FS Szestno 9 918,83 -8 000,00 1 918,83 0,00 

926 92601 4300 FS Szestno 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Szestno 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

926 92605 4300 FS Szestno 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

Użranki 23 158,17 

900 90004 4210 FS Użranki 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Użranki 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 

900 90095 4210 FS Użranki 3 958,17 0,00 3 958,17 0,00 

900 90095 4300 FS Użranki 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90095 6050 
FS Użranki - Aktywna Wieś - Budowa ogrodu 
sakralnego w miejscowości Użranki 

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

921 92109 4260 FS Użranki 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Użranki 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

926 92605 4300 FS Użranki 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

Wierzbowo 19 770,41 

900 90004 4210 FS Wierzbowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Wierzbowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90095 6050 FS Wierzbowo - Aktywna Wieś - Witacz wsi 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

900 90095 6050 FS Wierzbowo Budowa pomostu ogólnodostępnego 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF253BD5-15AB-42D4-A84B-44DFEBB9B964. Podpisany Strona 5



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

921 92109 4300 FS Wierzbowo 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Wierzbowo 770,41 0,00 770,41 0,00 

Wyszembork 25 484,10 

900 90004 4210 FS Wyszembork 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Wyszembork 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Wyszembork 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

900 90095 4300 FS Wyszembork 7 284,10 0,00 7 284,10 0,00 

921 92116 4170 FS Wyszembork 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 

926 92605 4210 FS Wyszembork 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

926 92605 4300 FS Wyszembork 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

Zalec 21 236,75 

600 60020 4300 FS Zalec 9 436,75 0,00 9 436,75 0,00 

900 90004 4210 FS Zalec 300,00 0,00 300,00 0,00 

900 90004 4300 FS Zalec 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Zalec 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

Razem 698 132,99 0,00 698 132,99 100 950,11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF253BD5-15AB-42D4-A84B-44DFEBB9B964. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XIV/121/2025 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Mrągowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 257 197,04 1 257 197,04 

 01095  Pozostała działalność 0,00 1 257 197,04 1 257 197,04 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 257 197,04 1 257 197,04 

750   Administracja publiczna 62 172,06 0,00 62 172,06 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 172,06 0,00 62 172,06 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

62 172,06 0,00 62 172,06 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 36 584,00 0,00 36 584,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 600,00 0,00 1 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 600,00 0,00 1 600,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 34 984,00 0,00 34 984,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

34 984,00 0,00 34 984,00 

852   Pomoc społeczna 5 160,00 0,00 5 160,00 

 85295  Pozostała działalność 5 160,00 0,00 5 160,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 160,00 0,00 5 160,00 

855   Rodzina 3 875 366,00 25,00 3 875 391,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

3 778 807,00 0,00 3 778 807,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 776 807,00 0,00 3 776 807,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

2 000,00 0,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 14,00 25,00 39,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF253BD5-15AB-42D4-A84B-44DFEBB9B964. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

14,00 25,00 39,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

96 545,00 0,00 96 545,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

96 545,00 0,00 96 545,00 

Razem 3 979 282,06 1 257 222,04 5 236 504,10 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 257 197,04 1 257 197,04 

 01095  Pozostała działalność 0,00 1 257 197,04 1 257 197,04 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 940,00 12 940,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 190,73 2 190,73 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 294,98 294,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 598,21 4 598,21 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 600,00 4 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 232 546,12 1 232 546,12 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 27,00 27,00 

750   Administracja publiczna 62 172,06 0,00 62 172,06 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 172,06 0,00 62 172,06 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 172,06 0,00 62 172,06 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 36 584,00 0,00 36 584,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 600,00 0,00 1 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 320,00 0,00 1 320,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225,72 0,00 225,72 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,40 0,00 32,40 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,88 0,00 21,88 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 34 984,00 0,00 34 984,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 700,00 0,00 19 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 454,00 0,00 4 454,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 537,00 0,00 537,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 0,00 6 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 394,00 0,00 1 394,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 090,00 0,00 2 090,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF253BD5-15AB-42D4-A84B-44DFEBB9B964. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 209,00 0,00 209,00 

852   Pomoc społeczna 5 160,00 0,00 5 160,00 

 85295  Pozostała działalność 5 160,00 0,00 5 160,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 160,00 0,00 5 160,00 

855   Rodzina 3 875 366,00 25,00 3 875 391,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

3 778 807,00 0,00 3 778 807,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 665 843,00 0,00 3 665 843,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 017,00 0,00 86 017,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 0,00 5 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 691,00 0,00 15 691,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 232,00 0,00 2 232,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 124,00 0,00 2 124,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 0,00 1 800,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 14,00 25,00 39,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,00 25,00 39,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

96 545,00 0,00 96 545,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 96 545,00 0,00 96 545,00 

Razem 3 979 282,06 1 257 222,04 5 236 504,10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF253BD5-15AB-42D4-A84B-44DFEBB9B964. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XIV/121/2025 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Mrągowo z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 104 991,00 36 927,00 141 918,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 104 991,00 36 927,00 141 918,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 104 991,00 36 927,00 141 918,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 871,00 0,00 4 871,00 

 85395  Pozostała działalność 4 871,00 0,00 4 871,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 871,00 0,00 4 871,00 

855   Rodzina 5 631,00 0,00 5 631,00 

 85595  Pozostała działalność 5 631,00 0,00 5 631,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 631,00 0,00 5 631,00 

Razem 115 493,00 36 927,00 152 420,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 104 991,00 36 927,00 141 918,00 

 75495  Pozostała działalność 104 991,00 36 927,00 141 918,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 89 345,61 26 034,61 115 380,22 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 124,80 816,00 3 940,80 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 584,25 8 530,06 19 114,31 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 936,34 1 546,33 3 482,67 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 871,00 0,00 4 871,00 

 85395  Pozostała działalność 4 871,00 0,00 4 871,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF253BD5-15AB-42D4-A84B-44DFEBB9B964. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 4 871,00 0,00 4 871,00 

855   Rodzina 5 631,00 0,00 5 631,00 

 85595  Pozostała działalność 5 631,00 0,00 5 631,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 5 462,69 0,00 5 462,69 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 168,31 0,00 168,31 

Razem 115 493,00 36 927,00 152 420,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF253BD5-15AB-42D4-A84B-44DFEBB9B964. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/121/25 RADY GMINY MRĄGOWO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


